
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Državni ured za središnju javnu nabavu 
Evidencijski broj nabave: 

14/2015 

Izmjena Dokumentacije za nadmetanje Stranica 1 od 1 

 
KLASA: 406-01/15-03/14 
URBROJ: 535-05/4-16-46 

U Zagrebu, 18. siječnja 2016. godine    

Na temelju članka 31. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13 i 143/13, 13/14 

– Odluka Ustavnog suda), u vezi s točkom 44. Dokumentacije za nadmetanje, KLASA:406-01/15-

03/14, URBROJ:535-05/4-15-02 u otvorenom postupku javne nabave tonera i tinti, evidencijskog 

broja 14/2015, Naručitelj, Državni ured za središnju javnu nabavu, objavljuje: 

 

V. IZMJENA DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 
 

 

Naručitelj produljuje rok za dostavu ponuda do 12.02.2016. godine u 13:00 sati te će u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave RH objaviti ispravak poziva za nadmetanje i izmijeniti prvi 

odjeljak točke 36. pročišćene verzije_23112015 Dokumentacije za nadmetanje, koja sada  glasi: 

36. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i javnog otvaranja ponuda 

Javno otvaranje ponuda održat će se 12.02.2016. godine u 13:00 sati, u prostoriji za sastanke 

Državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Dežmana 6/II, 10000 Zagreb. 


